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Her skal du angive, hvilken kategori din varige funktionsnedsættelse hører under.
Se rubrik 4 for nærmere oplysninger om dokumentation for funktionsnedsættelsen.

Hvilken funktionsnedsættelse har du

Dokumentation for funktionsnedsættelsen
For at vi kan behandle din ansøgning om tillægsstipendium, er det nødvendigt, at du sender os den dokumentation, du har for
din funktionsnedsættelse. Du skal derfor kontakte den speciallæge eller det hospital, du er tilknyttet og få en kopi af din
journal, som du skal lægge sammen med dette skema. Hvis du har fået en speciallægeerklæring i forbindelse med et
ulykkestilfælde eller andet, skal den også vedlægges. Hvis du ikke selv har mulighed for at fremskaffe lægelige oplys-
ninger, skal du vedlægge et brev med præcise oplysninger om, hvad du fejler, og hvor styrelsen kan indhente lægelige
oplysninger, som beskriver din aktuelle helbredsmæssige tilstand (for eksempel hospital, afdeling, speciallæge,
Arbejdsskadestyrelsen).
Hvis styrelsen vurderer, at den fremsendte dokumentation ikke er tilstrækkelig eller er forældet, kan styrelsen rekvirere
supplerende lægelige oplysninger, eventuelt efter en fornyet undersøgelse. Udgiften til disse oplysninger afholdes af
styrelsen. Bemærk, at styrelsen ikke kan refundere udgifter til lægeerklæring, som du selv har rekvireret.

Dag          Md.          År

Nedsatte bevægelsesfunktioner: Du skal vedlægge journaludskrift fra speciallæge eller sygehus.

Neurologiske lidelser: Du skal vedlægge erklæringer fra speciallæge eller sygehus.

Ryglidelser: Du skal vedlægge journaludskrift fra sygehus eller speciallæge.

Synsnedsættelse: Du skal vedlægge oplysninger fra hospital, øjenlæge eller Statens Øjenklinik.

Hørenedsættelse: Du skal vedlægge oplysninger om hørenedsættelsens karakter i form af hørekurve, skelnetab osv. fra øre-
læge eller sygehus.

Psykisk funktionsnedsættelse: Du skal vedlægge oplysninger fra psykiater eller psykolog.

Læse-/skrivevanskeligheder: Du skal vedlægge kopi af ordblindetest.

Søger du om tillægsstipendium, fordi du har en varig funktionsnedsættelse, skal du udfylde dette
skema og aflevere det på dit uddannelsessted sammen med kvitteringssiden.

Du skal skrive under på side 2 Side 1 af 2
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5     Arbejde
Du skal oplyse i skemaet, om du har haft lønnet arbejde inden for de sidste 3 år.

Har du ikke tidligere haft lønnet arbejde, bedes du oplyse hvorfor:

Ansættelsesperiode Jobbets art Arbejdsopgaver Ugentlige timeantal Årsagen til
arbejdsophør

_

6 Oplysning om arbejdsevne

Har du gennemgået
en arbejdsevnevurdering, en arbejdsprøvning, eller et revalideringsforløb.................... NejJa

Hvis ja, oplys i hvilken kommune?

Samtykke og strafansvar

I forbindelse med behandlingen af din sag kan vi have behov for at indhente oplysninger vedrørende din funktionsnedsættelse
og arbejdsevne. Til det formål skal vi bruge en samtykkeerklæring fra dig:

Jeg erklærer mig herved indforstået med, at Styrelsen indhenter nødvendige oplysninger til brug for behandlingen af min
sag, herunder oplysninger fra tidligere sager om specialpædagogisk støtte i SPS-enheden i Styrelsen, oplysninger fra
SKAT samt journaloplysninger fra hospital eller speciallæge.

Jeg ved, at det kan betyde, at Styrelsen overdrager sagen til vurdering og udtalelse hos fageksperter, som for eksempel
Arbejdsskadestyrelsen eller andre relevante eksperter. Ligeså vil Arbejdsskadestyrelsen kunne indhente oplysninger fra
SKAT, nødvendige oplysninger om funktionsnedsættelsen, samt tidligere revalideringssager og arbejdsprøvninger hos
kommunen.

Jeg bekræfter under strafansvar, at de oplysninger, jeg har givet, er rigtige.

Dato Underskrift Telefon
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Du skal aflevere skemaet på dit uddannelsessted sammen med kvitteringssiden fra minSU.


